DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FLUXO GÊNICO E
RECOMBINAÇÃO ENTRE ESPÉCIES TRANSGÊNICAS E CONVENCIONAIS:
IMPACTOS AMBIENTAIS E MEDIDAS MITIGADORAS de autoria de ADOLF HITLER
CARDOSO DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57264

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57264